Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

От 30 ноября 2012 года № 178

О начале  разработки схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190- ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п.4 ч.1 ст.14 Федерального  закона от 06.102003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» постановляет:

1.Создать рабочую группу по разработке Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», в составе согласно приложения.

2. Рабочей группе в срок до 20 декабря 2012 года провести работы по разработке Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» на период до 2027 года.

3. Разместить информационное сообщение о начале разработки Схемы теплоснабжения в течение 3 календарных дней со дня подписания настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                           П.Н.Николаев

Исп. Шабалин К.Н

Тел. 68219

Приложение

К постановлению администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

от 30 ноября 2012 г. № 178

СОСТАВ

Рабочей группы по разработке Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

Глава администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»  --- Николаев Петр Николаевич

Главный специалист администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» --- Иванова Любовь Николаевна

Специалист 1 категории администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» --- Шабалин Кирилл Николаевич

Начальник Звениговских тепловых сетей ООО «Марикоммунэнерго»
----Ермолаев С.И. (по согласованию)

Руководитель отдела муниципального хозяйства, строительства и архитектуры Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район»   --Акошкина Надежда Ивановна   (по согласованию)